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Family Essentials Kit  
• 180,75 €* 137 PV 

Home Essentials Kit  
• 329 €* 247,50 PV 

Cleanse & Restore Kit  
• 347,75 € 203,50 PV 

AromaTouch Diffused Kit  
• 190,25 €* 116,50 PV 

Kid’s Collection 
• 156 €* 111,50 PV 

 BRUG FAST TRACK-PLANERNE FOR AT STARTE PÅ EN HØJERE PROCENTSATS  ■ dōTERRA Introductory Packet 
25 €* 

Natural Solutions Kit 
Pris 862 €* 
511,50 PV 

Essential Oil Collection Kit 
Pris 2665 €* 
1676,50 PV 

Business Leader Kit 
Pris 3424,50 €* 
2078 PV 

Antal Andre Produkter 

* Moms er inkluderet i priserne. Nærmere oplysninger 
om kittene fremgår af 
www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-
information 

† Pointene bliver tilføjet kontoen 60 dage efter 
tilmelding, såfremt betingelserne er opfyldt. 

= 55 % Total besparelse og produktbonuspoint 

+ 25 % 25 % rabat som Engroskunde 

30 % Start på 25 %, 
og opnå 400 produktpoint† 

Start på 20 %, 
og opnå 200 produktpoint† 

Start på 15 %, 
og opnå 100 produktpoint† 

Start på 10 % 

TRIN 1 Vælg tilmeldingstype 

TRIN 4 Accepter vilkårene på bagsiden med din underskrift 

 
 

 

 

 
Favoritvalg i LRP: 
■ Athlete Care Kit: 196,50 €* 177,50 PV 

 
■ Calm & Harmony Kit: 194,75 €* 173 PV 

 
■ Changing Seasons Kit: 205,25 €* 175 PV 

 
■ Daily Habits Kit: 281,25 €* 191 PV 

 
*Moms er inkluderet i priserne. Nærmere oplysninger om kittene 
fremgår af www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-information 

Produktpoint: Når du deltager i 
Loyalitetsbelønningsprogrammet, kan du få op til 30 % 
tilbage af dit køb gennem optjening af point, som kan 
indløses til et gratis produkt. 

Månedens Produkt: Hvis du sætter din LRP-bestillingsdato 
til senest den 15. i måneden, på mindst 125 PV eller 
højere og modtager Månedens Produkt gratis. 

Afsendelsesdato for LRP-bestilling: (1-13, 16-28 )   
■ Send til nedenstående adresse 

(Bemærk: Den første forsendelse i Loyalitetsbelønningsprogrammet 
starter måneden efter din tilmelding) 

 
 
 
 
 
 
 

Leveringsadresse ■ Samme som faktureringsadresse 
 

 

Medansøgers navn (hvis relevant) Postnummer, by, land 
 

Virksomhedsnavn (hvis relevant, kræver Forretningsapplikationstillæg) Primært telefonnummer 

CPR-nummer (valgfrit)*  Mobiltelefonnummer 

Faktureringsadresse E-mailadresse 

Postnummer, by, land Fødselsdato Medansøgers fødselsdato 

Enrolling Sponsor Telefonnr. eller Wellness Konsulents telefonnr. Placement Sponsor (hvis forskellig) Telefonnr. eller Wellness Konsulents telefonnr. 
 
 

*   Hvis jeg har angivet mit CPR-nr., indsætter jeg mine initialer her for at bekræfte, at dōTERRA må opbevare og behandle mit CPR-nr. i henhold til deres databeskyttelsespolitik. 

Jeg ønsker at blive Wellness Konsulent hos dōTERRA. I bedes opkræve betaling for ovenstående varer og programmer via min betalingsmåde. Jeg har læst og er indforstået med vilkårene og betingelserne for denne Wellness Konsulent- 
aftale (formular 2011-C) og politikkerne i dōTERRAs Håndbog for Politik. Jeg tilkendegiver, at jeg p.t. ikke har nogen form for interesse i en virksomhed, der har konto hos dōTERRA, samt at, såfremt jeg har eller på noget tidspunkt har 
haft en sådan interesse, overtræder min ansøgning vedrørende denne konto ikke dōTERRAs politikker. (Denne formular findes også på www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-information). 

Medansøgers underskrift 
 
 
 
 
 
 

<< Skriv under på bagsiden 

TRIN 2 Månedligt Loyalitetsbelønningsprogram (LRP) (valgfrit) Til personligt forbrug (ikke til videresalg) 

 
WELLNESS KONSULENT-AFTALE – DANMARK 

TRIN 3 Personlige oplysninger 

Ansøgers navn 

Ansøgers underskrift Dato 

Antal Produkt  

   

   

   

   

   

TOTAL 
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1. doTERRA Global Limited, hvis registrerede adresse er 
32 Molesworth Street, Dublin 2, Irland, (herefter kaldet 
“dōTERRA”) er den part, som du indgår aftale med. 

2. Forpligtelser og repræsentation. Jeg har som Wellness 
Konsulent (WA) for dōTERRA forstået, at: 

• Jeg skal være fyldt 18 år. 
• Jeg har ret til at tilbyde dōTERRA-produkter i 

henhold til vilkårene og betingelserne for denne 
Wellness Konsulent-aftale. 

• Jeg har ret til at opbygge en dōTERRA- 
salgsorganisation. 

• Jeg vil oplære og motivere WA’er i min Downline- 
organisation. 

• Jeg vil overholde al lovgivning, der gælder for 
driften af min virksomhed som WA. 

• Jeg vil opfylde mine forpligtelser som WA med 
ærlighed og integritet. 

• Jeg vil udelukkende anvende de officielle dōTERRA- 
salgsaftaler og bestillingsformularer samt følge alle 
politikker og procedurer, som dōTERRA har fastsat 
for disse aftaler og bestillinger. 

3. Præsentation af dōTERRA-produkter. Jeg er bekendt 
med, at dōTERRA sælger et udvalg af Æteriske olier og 
andre produkter, og at disse produkter sælges gennem 
Wellness Konsulenter (”WA” eller i flertal ”WA'er), som 
er uafhængige forhandlere. Som WA accepterer jeg at 
tilbyde dōTERRAs forretningsmulighed, 
Kompensationsplan og dōTERRAs produkter 
udelukkende som beskrevet i de officielle publikationer 
og præsentationer fra dōTERRA. Jeg vil til enhver tid 
handle på behørig etisk, juridisk, moralsk og økonomisk 
forsvarlig vis og vil ikke benytte misvisende, vildledende 
eller uretfærdige rekrutteringsmetoder. 

4. Status som selvstændig erhvervsdrivende. Jeg er 
indforstået med, at jeg som WA for dōTERRA er 
selvstændig erhvervsdrivende, ikke medarbejder, 
agent, partner, juridisk repræsentant eller 
franchisetager hos dōTERRA. Jeg er ikke bemyndiget til 
og vil ikke pådrage mig nogen gæld, udgift eller 
forpligtelse eller åbne en konto på vegne af, for eller i 
dōTERRAs navn. 

Jeg er bekendt med, at jeg har ret til at fastsætte mine 
egne åbningstider. Jeg er bekendt med, at jeg styrer, 
hvordan og med hvilke midler jeg driver min dōTERRA- 
forretning, under forudsætning af at jeg overholder 
denne Wellness Konsulent-aftale og dōTERRAs 
Håndbog for Politik herunder dōTERRAs 
Kompensationsplan (som alle under et benævnes 
”kontrakten”). 

Jeg er indforstået med, at jeg har eneansvar for at 
afholde alle udgifter, jeg pådrager mig, herunder 
blandt andet til rejser, mad, indkvartering, sekretariat, 
kontor, langdistancetelefonopkald og øvrige udgifter. 
Jeg forstår, at jeg hæfter personligt for alle 
lovbestemte skatter og afgifter, herunder 
indkomstskat, bidrag til social sikring i Danmark, og 
korrekt inddrivelse og betaling af moms på salg, 
bonusser og provision. Jeg vil udføre den nødvendige 
bogføring korrekt for at sikre, at påligning og betaling 
af enhver form for skatter eller afgifter foretages 
korrekt. JEG FORSTÅR, AT JEG IKKE HAR STATUS SOM 
MEDARBEJDER I dōTERRA MED HENSYN TIL 
BESKATNING ELLER ANSÆTTELSESRET. Jeg 
anerkender og accepterer, at dōTERRA ikke er 
ansvarlig for at tilbageholde og ikke vil tilbageholde 
eller fratrække skatter af nogen art fra min bonus eller 
provision, medmindre en sådan tilbageholdelse bliver 
lovpligtig. Jeg accepterer at være forpligtet i forhold til 
alle aftaler om opkrævning og betaling af moms og 
afgifter, der er indgået mellem dōTERRA og alle 
relevante skattemyndigheder, og alle relaterede regler 
og procedurer. 

5. dōTERRA-politikker. Jeg har nøje læst og bekræfter at 
ville overholde dōTERRAs Håndbog for Politik samt 
dōTERRAs salgskompensationsplan. Begge disse 
selvstændige dokumenter er ved deres nævnelse 
heri udtrykkeligt inkorporeret i Wellness Konsulent-
aftalen og er en del af kontrakten. Jeg er bekendt 
med, at jeg, såfremt jeg overtræder vilkårene i 
kontrakten, ikke er berettiget til a modtage nogen 
form for bonus eller provision fra dōTERRA. 

6. Varighed og ophør. Kontraktperioden og hver 
efterfølgende fornyelsesperiode er på et år. 
Medmindre en part meddeler den anden part, at 
kontrakten ønskes opsagt, er jeg bekendt med og 
accepterer, at kontrakten automatisk fornyes på 
årsdagen. Jeg er bekendt med og accepterer, at jeg 

hvert år skal betale et fornyelsesgebyr for at forny 
kontrakten med dōTERRA. Jeg er indforstået med, at 
dōTERRA hvert år automatisk opkræver et beløb på 
15,00 €, eksklusive moms, via mit kreditkort i 
måneden for årsdagen. 

 
dōTERRA kan til enhver tid ophæve kontrakten, hvis 
kontraktens vilkår og betingelser, herunder senere 
ændringer, overtrædes. 

 
Hvis kontrakten annulleres eller ophæves uanset 
årsag, er jeg bekendt med og accepterer, at jeg 
permanent mister alle rettigheder som WA, samt at jeg 
ikke er berettiget til at sælge dōTERRA-produkter eller 
modtage provision, bonus eller anden betaling for egne 
eller min tidligere Downline-salgsorganisations 
aktiviteter. I tilfælde af annullering, ophør eller 
manglende fornyelse er jeg indforstået med, at jeg 
mister og giver afkald på alle mine rettigheder, 
herunder blandt andet ejendomsrettigheder, min 
tidligere Downline-organisation, samt provision, bonus 
eller anden betaling opnået gennem min tidligere 
Downline-organisations salg og andre aktiviteter. 

Hvis min kontrakt ikke fornyes, eller hvis den 
annulleres eller bringes til ophør, uanset årsag, er jeg 
indforstået med straks at stoppe brugen af samtlige 
dōTERRAs varemærker, mærker for tjenesteydelser og 
ophavsretsbelagte materialer. 

JEG ER BEKENDT MED, AT MINE LOVBESTEMTE 
RETTIGHEDER TIL AT ANNULLERE ELLER OPHÆVE 
KONTRAKTEN SAMT MINE LOVBESTEMTE 
RETTIGHEDER VEDRØRENDE ANNULLERING ELLER 
OPHØR AF KONTRAKTEN FREMGÅR AF HÅNDBOG FOR 
POLITIK. NÆRVÆRENDE AFSNIT 6 PÅVIRKER IKKE 
MINE LOVBESTEMTE RETTIGHEDER. 

7. Misligholdelse af aftalen. Jeg forstår, at dōTERRA, 
såfremt jeg overtræder vilkårene i kontrakten, efter 
eget skøn kan pålægge mig disciplinære sanktioner 
som beskrevet i dōTERRAs Håndbog for Politik. Hvis jeg 
ved kontraktens ophør har misligholdt kontrakten eller 
mangler at indbetale beløb, er jeg ikke berettiget til at 
modtage yderligere bonus eller provision af nogen art, 
uanset om salget vedrørende denne bonus eller 
provision er afsluttet eller ej. Hvis jeg undlader at 
betale for produkter eller ydelser på forfaldstidspunket, 
eller jeg, uanset årsag, står i gæld til dōTERRA, i form af 
bl.a. udbetalt provision eller bonus for returnerede 
produkter, giver jeg dōTERRA tilladelse til at modregne 
og tilbageholde de pågældende beløb i mine bonus- 
eller provisionsudbetalinger eller at hæve beløbet på 
det kreditkort eller andre konti, som jeg har oplyst til 
dōTERRA. 

8. Ansvarsbegrænsning og skadesløsholdelse. 
dōTERRA, dennes medlemmer, ledere, direktører, 
mellemledere, aktionærer, medarbejdere, 
rettighedserhververe og agenter (under ét benævnt 
’tilknyttede personer’) kan ikke holdes ansvarlige 
for indirekte eller afledte tab eller følgeskader eller 
ifalde pønalt begrundet erstatning eller bod. 
Såfremt det påvises, at dōTERRA har misligholdt 
kontrakten, udgør det maksimale erstatningskrav, 
som jeg kan påberåbe mig, det usolgte lager af 
dōTERRA-produkter, som jeg personligt har købt 
hos dōTERRA og stadig har i min besiddelse. 
dōTERRA begrænser eller frasiger sig ikke sit 
ansvar i tilfælde af personskade, herunder død, 
forvoldt af dennes forsætlige eller groft uagtsomme 
adfærd. Ansvarsbegrænsningen har ingen 
indvirkning på dōTERRAs erstatningsansvar i 
henhold til produktansvarsloven. Jeg fritager og 
accepterer at friholde dōTERRA og dennes 
tilknyttede personer for ethvert ansvar og enhver 
skade, bøde, straf eller anden kendelse eller forlig, 
som udspringer af eller opstår i forbindelse med 
mine handlinger som led i promovering af eller drift 
af min uafhængige forretning relateret til dōTERRA 
samt enhver aktivitet forbundet hermed (herunder 
bl.a. præsentation af dōTERRA- produkter eller -
forretningsmuligheder, inklusive 
Kompensationsplanen, drift af et motorkøretøj, leje 
af møde- eller kursuslokaler, fremsættelse af ikke 
godkendte påstande, manglende overholdelse af 
gældende lovgivning, mv.). 

9. Hele aftalen. Kontrakten udgør hele aftalen mellem 
dōTERRA og undertegnede. Løfter, erklæringer, tilbud 
og anden kommunikation, som ikke er udtrykkeligt 
angivet i kontrakten, har ingen gyldighed. I tilfælde af 
modstridende eller uoverensstemmende oplysninger 
mellem denne Wellness Konsulent-aftale og Håndbog 
for Politik (i deres nuværende eller ændrede form) har 

Håndbog for Politik forrang. Bestemmelserne i 
nærværende afsnit 9 samt forpligtelserne til at 
beskytte dōTERRAs forretningshemmeligheder, 
fortrolige oplysninger, immaterielle rettigheder og 
andet ophavsretligt beskyttet materiale, som 
beskrevet i Håndbog for Politik, forbliver i kraft efter 
kontraktens ophør. 

Jeg accepterer, uanset eventuelle modsatrettede 
lovbestemte forældelsesfrister, at et eventuelt krav eller 
søgsmål, jeg måtte anlægge mod dōTERRA for en 
handling eller udeladelse vedrørende kontrakten, skal 
fremsættes eller anlægges senest et (1) år efter den 
påståede handling eller udeladelse, som gav anledning 
til kravet eller søgsmålet. Hvis et sådant søgsmål ikke 
anlægges inden for den tilladte tidsfrist, er ethvert krav 
mod dōTERRA for en sådan handling eller undladelse 
udelukket. Jeg frasiger mig ethvert krav på eller ret til at 
påberåbe mig en bestemmelse om en forældelsesfrist. 

10. Anvendelse af navn og billede. Jeg giver dōTERRA 
tilladelse til at anvende mit navn, fotografi, 
personlige historie, og/eller tilsvarende i reklame- 
eller kampagnemateriale og frasiger mig ethvert 
krav om godtgørelse for en sådan anvendelse ved 
at angive mine initialer her . 

11. Elektronisk kommunikation. Jeg giver dōTERRA og 
dennes tilknyttede personer tilladelse til at 
kommunikere med mig via elektronisk mail eller fax 
på den e-mailadresse eller det faxnummer, der er 
angivet i denne Wellness Konsulent-aftale. Ved at 
angive mine initialer her giver jeg herudover mit 
samtykke til, at dōTERRA må kontakte mig via e-mail 
med tilbud og henvendelser om salg og køb af 
dōTERRA-produkter:___. 

12. Databeskyttelse. Jeg er bekendt med, at dōTERRA 
behandler personoplysningerne i denne 
ansøgning/aftale eller fremtidige oplysninger, som jeg 
afgiver til dōTERRA i forbindelse med kontrakten, i 
henhold til dōTERRAs databeskyttelsespolitik, som 
kan findes her www.doterra.com/ME/en_ME/privacy-
policy-denmark, og som angiver, hvordan dōTERRA 
behandler personoplysninger, herunder de typer data, 
der indsamles, de formål hvortil dataene behandles, 
de parter, med hvem dataene må deles, samt mine 
rettigheder vedrørende behandlingen af dataene. 

Jeg bekræfter, at jeg, såfremt jeg modtager 
salgsrapporter indeholdende andre WA’ers 
personoplysninger, ikke vil benytte sådanne data til 
andet end administration og udvikling af min 
salgsorganisation, samt at jeg straks efter kontraktens 
ophør vil slette alle sådanne personoplysninger fra mine 
arkiver, medmindre andet er fastlagt i lovgivningen. 
Parterne er indforstået med, at denne forpligtelse 
fortsat gælder efter kontraktens ophør. 

Jeg bekræfter, at jeg, såfremt jeg som led i mit virke 
som uafhængig, selvstændig erhvervsdrivende, 
indsamler og/eller behandler personoplysninger om 
kunder, herunder kreditkortoplysninger, vil sikre, at 
sådanne oplysninger fuldt ud behandles, opbevares og 
bortskaffes i henhold til gældende lovgivning, herunder 
lovgivning om privatlivets fred og om databeskyttelse. 
Jeg accepterer endvidere, at jeg vil overholde alle 
aspekter af mine databeskyttelsesforpligtelser som 
beskrevet mere detaljeret i afsnit 17 i dōTERRA 
Håndbog for Politik. 

13. Lovvalg og værneting. Kontrakten er underlagt 
dansk ret. 

14.  Selvfakturering. Hvis jeg giver dōTERRA et gyldigt 
momsnummer tilknyttet min dōTERRA-konto, giver jeg 
dōTERRA tilladelse til at udstede, korrigere og duplikere 
afregningsbilag til selvfakturering for levering af 
tjenester, der er omfattet af kontrakten. Denne 
bemyndigelse gælder ikke for leverancer af produkter 
eller levering af tjenesteydelser, som ikke er omfattet af 
kontrakten. Hvis jeg har givet dōTERRA et gyldigt 
momsnummer, accepterer jeg herudover, at jeg straks 
(mindst inden for 5 arbejdsdage) informerer dōTERRA 
om eventuelle ændringer i min momsstatus. dōTERRA 
accepterer at udstede afregningsbilag til selvfakturering 
i overensstemmelse med nationale bestemmelser i 
gældende lovgivning. 

 
*Alle ord med varemærker eller symboler for registrerede varemærker 

er varemærker eller registrerede varemærker tilhørende dōTERRA 
Holdings, LLC. 

 
 

WELLNESS KONSULENT-AFTALE – Vilkår og betingelser FORMULAR 2011-C 

Underskrift 

https://www.doterra.com/ME/en_ME/privacy-policy-denmark
https://www.doterra.com/ME/en_ME/privacy-policy-denmark

